
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 731/2007

(2007. gada 27. jūnijs),

ar kuru labo Regulu (EK) Nr. 2535/2001, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1255/1999 attiecībā uz piena un piena produktu importa

režīmu un tarifu kvotu atvēršanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1), un jo īpaši tās 29. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulas (EK) Nr. 2535/2001 (2) I pielikuma F
daļa ir aizstāta ar Regulu (EK) Nr. 487/2007. Jāizlabo
kļūda, kas radusies KN kodā un produkta “jogurts”
aprakstā.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2535/2001 I pielikuma F daļu aizstāj ar šīs
regulas pielikuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2007. gada 1. jūnija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 27. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 341, 22.12.2001., 29. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 487/2007 (OV L 114, 1.5.2007., 8. lpp.).

PIELIKUMS

“I.F

TARIFU KVOTA, KAS NOTEIKTA II PIELIKUMĀ KOPIENAS UN ŠVEICES NOLĪGUMĀ PAR LAUKSAIMNIECĪBAS
PRODUKTU TIRDZNIECĪBU

Kvotas numurs KN kods Apraksts Muitas nodoklis

Kvota
No 1. jūlija līdz 30.

jūnijam
tonnās

09.4155
ex 0401 30 Krējums, kura tauku saturs pēc svara pārsniedz 6 %

atbrīvojums 2 000”
0403 10

9=
; Jogurts

LVL 166/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.6.2007.


